- Giá trên chưa bao gồm các loại thuế, phí, các nghĩa vụ tài chính khác.
Người mua được tài sản phải chịu mọi chi phí phát sinh (nếu có).

Theo Thông báo của Ban Quản lý Dự án tình đến thời điểm 30/11/2025,
ông Vũ Đức Hà và Bà Đỗ Thị Cẩm Lê còn nợ phí quản lý là 73.995.042 đồng
(Bẩy mươi ba triệu chín trăm chín mươi lăm nghìn không trăm bốn mươi hai
đồng) và có phát sinh thêm đến khi thực hiện bàn giao tài sản cho người mua
trúng đấu giá.

* Bước giá: 50.000.000 đồng (Bằng chữ: Năm mươi triệu đồng).
e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:
* Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 500.000 đồng/hồ sơ (Bằng chữ: